# 2024 무지개상자 행복한꼬마음악가 지역아동센터 신청 안내

### 1. 사업개요

- □ 사업명: 2024 무지개상자 행복한꼬마음악가
- □ 기간: 2024년 6월 ~ 2025년 2월(9개월)
- □ 대상: 전국 지역아동센터
- □ 참여 혜택
- 1) 클래식 악기 레슨비 및 운영비 지원
- 1그룹/5인\*32회기/8개월 = 센터 지원비
- 2) 센터 악기 특기생 장학금 지원
- 3) 무지개상자 오케스트라 단원 오디션 기회 제공
- 4) 행사 및 연주회 참여 기회 제공

## 2. 신청 방법

- □ 신청 기간
- 2024년 5월 17일(금) ~ 5월 27일(월) 18:00

#### □ 참여 신청

- 기아대책 공모사이트 기대플러스 홈페이지(http://hope.kfhi.or.kr/) 기관 신청 접수 진행
- 신청구비서류 : 사업계획서 1부, 시설신고증, 사업자등록증 또는 고유번호증 사본 1부, 통장사본, 연주영상
  - \* 별도 신고증 없이 운영법인에 소속되어 운영되는 경우 법인등기사항전부증명서 제출

#### □ 신청 자격

- 클래식 악기 레슨을 진행하고 있는 지역아동센터
- 다양한 연주회 활동을 진행하고 있는 지역아동센터
- 사업에 적극적인 참여 의지가 있는 지역아동센터
- 무지개상자 오케스트라 활동에 지원 의사가 있는 지역아동센터
- 다문화 가정 및 중위소득 100%내 아동 참여 비율 고려 선정 우대

## 3. 선정 기준 및 발표

#### □ 선정 기준

- 사업계획서 및 서류 심사를 통한 적격 센터 선정 ※심의위원회 심사기준

평가요소	항목
기관평가	신뢰도, 사업수행능력, 서류작성의 성실성
사업평가	필요성, 적합성, 이해도, 관심도 등
기타평가	실현 가능성, 유연성

\* 제시된 표준 심사기준은 사업의 특성에 따라 일부 항목이 가감될 수 있음

## □ 최종 선정

- 2024년 5월 30일(목)
- 지역아동센터 최대 10개소 선정(개별 공지)

## 4. 문의

□ 기아대책 담당자 02-2085-8141 / arajo624@kfhi.or.kr